Nérac

Distance : 4 km 303
Dénivelé positif : 19.4 m, négatif : -19.8 m

2 Petit Nerac!
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Route
Point ) Vers le point suivant
Distance
Alt. | cumulée Notes Dist. Durée
Nom m km km Randonnée
Se garer sur le parking de la Garenne et entrer dans le parc. Prendre le petit ]
w 52.9 0.000 chemin qui monte & gauche 0.334 4 minutes 46 secondes
Fontaine de fleurette |52.7 0.334 0.799 11 minutes 23 secondes
1 51.9 1.134 | Arrivé au chalet, traverser la baise par la passerelle 0.933 13 minutes 17 secondes
Pavillon des bains du roi 50.9 2.067 0.403 5 minutes 44 secondes
2 50.5 2.469 Monter a gauche par la rue du prieuré 0.187 3 minutes 5 secondes
59.4 2.656 Monter les escaliers et traverser le chateau d'Henri IV 0.090 1 minute 19 secondes
4 60.6 2.746 Prendre a droite vers I'Hotel de ville. le contourner puis longer la rue Armand ' 0.305| 4 minutes 17 secondes
Falliéres a droite jusqu'au prieuré. Reprendre en face la rue des conférences
5 58.3 3.052 Erendre a dro'l'te puis premiere a gauche enfin premiére a droite jusqu'aux 0.211 2 minutes 53 secondes
rives de la Baise
6 54.5 3.263 A I'écluse, longer les quais a droite et passerle pont Romain 0.168 2 minutes 27 secondes
7 55.9 3.431 Monter a gauche 0.104 1 minute 35 secondes
Point de vue 58.7 3.535 Monter a droite pour prendre ensuite la seconde ruelle a droite 0.196 2 minutes 54 secondes
8 61.0 3.731 Aprés un coup d'oeil a la paroisse St Frangois d'Assises et la place, 0.178 2 minutes 28 secondes

poursuivre par la rue neuve des fossés



° 58.9 3.909 capitainerie

52.5 4.303

Temps de parcours

Section

Globalité de la route

Distance

4 km 303

6%, -15.2%  Pente moyenne

Emprunter une des ruelles a droite pour rejoindre les quais de la Baise et la B B

Estimation Randonnée

1 heure 15 minute

5 km 4Km 4.29 ki



